ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng  9  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 -    Thường trực Huyện ủy;

- Ban Quản lý dự án 3 – Tổng cục Đường bộ Việt Nam;

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra,

Tư pháp, Công an huyện, Trung tâm Văn hóa –

TT&TT huyện, Trung tâm Y tế huyện, Đội Quản lý

trật tự, GT-XD&MT huyện, Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai, Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Đảng ủy, UBND xã Chu Điện.

Chủ tịch UBND huyện  tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị để thống

nhất triển khai công tác bảo vệ thi công dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến Quốc lộ 31

đoạn qua địa bàn xã Chu Điện, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện Đặng Văn Nhàn - Chủ trì.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện: Giáp Văn Ơn, Dương Công Định;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 3 – Tổng cục Đường bộ Việt Nam và

Nhà thầu thi công (giao Trung tâm PTQĐ –CCN thông báo mời giúp);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan và các đồng chí thành viên Ban Bảo vệ thi

công (theo QĐ 5564/QĐ-UBND ngày 18/9/2023), thuộc các cơ quan: Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp, Thanh tra huyện, Công an huyện, Trung

tâm Văn hóa – TT&TT huyện, Trung tâm Y tế huyện, Đội Quản lý trật tự, GT-

XD&MT huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Lục Nam;

- Các đồng chí lãnh đạo, cán bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất & CCN huyện

phụ trách dự án;

- Xã Chu Điện mời: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch ủy ban

MTTQ xã, Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách, Trưởng Công an, Công chức Địa

chính – xây dựng;

2. Thời gian và địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu từ 13 giờ, ngày 19/9/2023

(Thứ Ba), tại Phòng họp tầng 4 - Trụ sở UBND huyện.

Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất - CCN chuẩn bị nội dung làm việc. Đây

là nội dung tổ chức họp gấp, trong thời gian ngắn; yêu cầu Trung tâm phát triển

Quỹ đất và cụm công nghiệp chuyển tài liệu trước, đề nghị các đại biểu nghiên cứu

trước tài liệu và chuẩn bị ý kiến phát biểu (tại Hội nghị không trình bày báo cáo);

đề nghị Chủ đầu tư, Nhà thầu thi công báo cáo tình hình máy móc, nhân lực, phương

án thực hiện …

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-19T08:54:00+0700

		2023-09-19T08:55:17+0700

		2023-09-19T08:55:25+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-19T08:55:32+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-19T08:56:04+0700